

PACHET PAPETARIE

I.D.: 48316123

Data publicarii	21.07.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 345,91 RON - 345,91 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BIBLIORAFI BUC 10 5,88 58,8 CORECTOR BANDA BUC 5 2,52 12,6 LIPICI SOLID BUC 5 2,52 12,6 MEMORIE USB 32 GB BUC 1 26,89 26,89 MEMORIE USB 64 GB BUC 1 33,61 33,61 CORECTOR CU PENSULA BUC 3 2,52 7,56 CORECTOR PIX BUC 3 5,04 15,12 DOZATOR SAPUN LICHID 500 ML BUC 4 1 4 FOLIE PROTECTIE A4 SET 3 5,56 16,68 CAPSE 24/6 CUT 20 0,84 16,8 AGRAFE 28 MM CUT 10 1,09 10,9 PIX GEL NEGRU BUC 3 2,1 6,3 PIC GEL ALBASTRU BUC 2 2,1 4,2 FISA MAGAZIE BUC 250 0,08 20 RADIERA MILAN BUC 3 3,36 10,08 BANDA ADEZIVA 48 X 66 BUC 3 3,19 9,57 BANDA ADEZIVA 18MM*32M BUC 5 0,84 4,2 PLIC C5 CU FEREAȘTRA BUC 200 0,21 42 PLIC DL CU FEREAȘTRA BUC 200 0,17 34
